Ruski Żołnierz.

Dnia 5 kwietnia 1835.
Oboz pod Chunkiar-Skieleśi.

(*Pszczola Północna*)

Warszawa dnia 14 maja.

Ogłoszenie w Królestwie Polskim.

W punkcie 3cim postanowienia z dnia 19 kwietnia (1 maja) 1832, w przedmiocie rozwiązania byłego Wojska Polskiego, oznajmionem zostało: że Oficerowie tegoż wojska, równie jak jego urzędnicy, i urzędnicy byłej Polskiej Kommissyi Rządowej Woyny, którzy mieli udział w rokoszach, otrzymają świadectwa uwolnienia od służby; lecz dopóki takowe wydane im nie zostaną, pozostają pod zarządzeniem Głównego Sztabu czynnej Armii i używają opieki praw wojskowych Rossyjskich, podlegając tymże w razie przekroczenia.

wojskowego wyjęci, ulegają odłąd Władzom Cywilnym, i w razie przekroczeń sądowni będą podług praw cywilnych, z wyłączeniem jedynie przestępstw, za które w myśl postanowienia Jego CESARSKO-KRÓLEWSKIEJ Mości z dnia 13 kwietnia r. b. winni pod Sąd Wojenny oddawanemi bydź mają.

W Warszawie dnia 30 kwietnia (12 maja) 1835 roku.

Główno-Dowodzący Czynną Armią Jenerał Feldmarszałek, Namiestnik Królestwa Polskiego, Xiążę Warszawski, Hrabia *Paskiewicz-Erywański*. (*z Gazety warszawskiej.*)

P R U S S Y.

Poznań d. 7 maja.

Naczelnny Prezydent prowincyi *Poznańskiej*, P. Flottwell, wydał dnia 4 t. m.